

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 270366

**FECHA: 29-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
2	\$5.690	\$11.380	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
3	\$990	\$2.970	
LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
1	\$2.990	\$2.990	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$1.490	\$1.490	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$1.490	\$1.490	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
1	\$1.900	\$1.900	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
1	\$1.990	\$1.990	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
1	\$990	\$990	
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
1	\$690	\$690	
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
4	\$690	\$2.760	
MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS			
3	\$690	\$2.070	
SET LENTEJUELAS NILSA X5			
1	\$990	\$990	
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
1	\$990	\$990	
PALO DE HELADO COLOR 50UNID			
1	\$490	\$490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.900	\$1.900	
MASKING TAPE 36MMX20M			
1	\$1.490	\$1.490	
PINCEL PELO CAMELLO 4			
1	\$550	\$550	
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 10 BARRIL			
1	\$850	\$850	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PAPEL KRAFT DELGADO PLIEGO 110X77			
1	\$100	\$100	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
3	\$200	\$600	
GENERICO			

2.000	\$1	\$2.000
	NETO	\$ 57.378
	IVA 19%	\$ 10.902
	TOTAL	\$ 68.280

